ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2021 № 1039

г. Богданович

Об утверждении Положения о порядке выявления и сноса (демонтажа)

самовольно установленных временных сооружений на территории

городского округа Богданович

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 258-ФЗ «О внесении изменений в статью 222 части

первой Гражданского кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «О

введении в действие части первой Гражданского кодекса Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке выявления и сноса (демонтажа) самовольно

установленных временных сооружений на территории городского округа Богданович

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов